
Dětská scéna (recitační soutěž) 

2021 – 2022 

 

Školní kolo  
Školní kolo recitační soutěže se uskutečnilo v pondělí 14. 2. 2022, účastnilo se 

ho celkem 43 recitátorů z 1. až 9. ročníku. Do okresního kola postoupili 

recitátoři, kteří se umístili na 1. a 2. místě.  

0. kategorie – žáci 1. ročníku 

1. místo Jan Fiala 

2. místo Helena Sojáková 

3. místo Riccardo Napolitano 

I. kategorie – žáci 2. – 3. ročníku 

1. místo Jan Ošťádal 

2. místo Sofie Kylarová 

3. místo Žaneta Kopová, Karel Novotný 

II. kategorie – žáci 4. – 5. ročníku 

1. místo Martin Novák 

2. místo Leoš Nevrlý 

3. místo Julie Poláchová 

      III. kategorie – žáci 6. – 7. ročníku 

  1. místo Lucie Suchá 

  2. místo Adéla Sὔsserová 

  3. místo Iveta Smrčková, Michaela 

    Maderová, Břetislav Kolčava 

  IV. kategorie – žáci 8. – 9. ročníku 

  1. místo Lucie Skácelová 

  2. místo Aneta Nováková 

  3. místo Lenka Purová 

 

 

 

 



 

Okrskové kolo 

 Ve čtvrtek 3. 3. 2022 se v mohelnickém DDM uskutečnilo okrskové kolo recitační 

soutěže. Přihlášeno bylo 49 recitátorů, kteří soutěžili v 5 kategoriích. Soutěže se zúčastnili žáci 

mohelnických základních škol, dále žáci ze škol v Lošticích, Úsově a samozřejmě i z Dubicka. 

 Naši dubickou školu reprezentovalo celkem 10 recitátorů. Velkou radost nám udělala 

děvčata z II. stupně, Lucie Suchá, Adéla Sὔsserová, Aneta Nováková a Lucie Skácelová, která 

ve svých kategoriích postoupila do okresního kola. 

   

 

Okresní a krajské kolo 

Okresní kolo recitační soutěže se uskutečnilo 28. 3. 2022. Žákyně naší školy Lucie Skácelová 

svými texty zaujala porotu natolik, že si vybojovala postup do krajského kola, které se 

uskutečnilo 8. 4. 2022 v Olomouci.  

Všem recitátorům blahopřejeme k pěkným výsledkům a děkujeme za vzornou 

reprezentaci naší školy. 

        M. Krausová 

 

 

 

 

 


